Замовник і Учасник на підставі вимог частини 5
статті 36 Закону України "Про публічні
закупівлі" (редакція від 08.02.2020) дійшли
згоди внести зміни до Договору № 956-ТД від
09.01.2020 про закупівлю електричної енергії
(далі – Договір) щодо збільшення суми Договору
на 20 відсотків, а саме на 2 665 534,93 гривень
(два мільйони шістсот шістдесят п'ять тисяч
п’ятсот тридцять чотири грн. дев’яносто три
коп.) з ПДВ та продовження дії Договору. У
зв’язку з вищезазначеним Сторони домовились
про наступне: 1. Внести зміни до Договору та
викласти п. 3.1. у наступній редакції: «Сума
договору становить 15 993 209,59 гривень
(п'ятнадцять мільйонів дев’ятсот дев’яносто три
тисячі двісті дев'ять грн. п’ятдесят дев'ять коп.)
з ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 2